
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  23.12.2016                    № 970   

г. Оха 

 

О создании комиссии по проверке  

 объектов проведения праздничных мероприятий 

 

В целях безопасного проведения новогодних и рождественских мероприятий в 

учреждениях социальной сферы городского округа «Охинский», во исполнение 

распоряжения Правительства Сахалинской области от 09.12.2016 № 643р «О подготовке и 

проведении новогодних и рождественских праздников Нового 2017 года», на основании 

ст. 42 Устава МО городской округ «Охинский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по проверке объектов проведения праздничных 

мероприятий на территории МО городской округ «Охинский» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»          

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову.  

 

 

Глава  муниципального образования     А.М. Шкрабалюк 

городской округ «Охинский 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

    от 23.12.2016  № 970    

 

 

Состав 
комиссии по проверке объектов проведения праздничных мероприятий 

 

 

Председатель комиссии 

 

Свиридова С.Н. 

Заместитель главы администрации 

городского округа «Охинский» по 

социальным вопросам 

 

Заместитель председателя комиссии 

 

Костельнюк О.Н. 

 

Начальник отдела по делам ГО иЧС 

администрации городского округа 

«Охинский»  

 

Члены комиссии 

 

Представитель Охинской городской 

прокуратуры 

 

По согласованию 

 

 

Гуськов П.М. 

 

 

Начальник 9-ой ПЧ ФГКУ «1-й отряд ФПС 

по Сахалинской области» 

 

 

Кобзева О.Т. 

 

Начальник управления по культуре, спорту 

и делам молодежи МО ГО «Охинский»  

 

 

Муртазина Р.Ф. Начальник управления образования 

МО ГО «Охинский»  

 

 

Руководитель объекта 

проведения праздничных мероприятий  при проверке конкретного объекта 

 

 

 

 

 

               


